

附件五：投标分项报价表

投标分项报价表

项目编号：城投采公-2020077 号

序号	名称	规格	对应型号	品牌	数量	单位	单价	合计	备注	使用部位
1	设备部分									
2	全变频室外机	制冷量：113KW 制热量：127kw	FDC1130KXE6Q	三菱重工	2	台	110000	220000		食堂
3		制冷量：90KW 制热量：100kw	FDC900KXE6Q	三菱重工	1	台	90000	90000		
4		制冷量：80KW 制热量：90kw	FDC800KXE6Q	三菱重工	1	台	80000	80000		
5		制冷量：15.5KW 制热量：16.3kw	FDC155KXEN6J	三菱重工	3	台	15000	45000		
6		制冷量：130KW 制热量：142kw	FDC1300KXE6Q	三菱重工	1	台	130000	130000		
7		制冷量：45KW 制热量：50kw	FDC450KXE6Q	三菱重工	1	台	47000	47000		
8		制冷量：123.5KW 制热量：138kw	FDC1235KXE6Q	三菱重工	1	台	128000	128000		
9		制冷量：50.4KW 制热量：56.5kw	FDC504KXE6Q	三菱重工	1	台	50000	50000		
10		制冷量：106.5KW 制热量：119.5kw	FDC1065KXE6Q	三菱重工	1	台	105000	105000		
11		制冷量：40KW 制热量：45kw	FDC400KXE6Q	三菱重工	1	台	45000	45000		
12	四向嵌入式室内机	制冷量：14KW 制热量：16kw	FDT140KXE6DQ	三菱重工	16	台	6400	102400	含水泵和线控	
13		制冷量：12.5KW 制热量：14kw	FDT125KXE6DQ	三菱重工	8	台	6200	49600	含水泵和线控	



常州市第一中学中央空调采购及安装项目



14		制冷量: 11.2KW 制热量: 12.5kw	FDT112KXE6DQ	三菱重工	45	台	5800	261000	含水泵和线控
15		制冷量: 8KW 制热量: 9kw	FDT80KXE6DQ	三菱重工	6	台	5544	33264	含水泵和线控
16		制冷量: 5.6KW 制热量: 6.3kw	FDT56KXE6DQ	三菱重工	9	台	5049	45441	含水泵和线控
17	薄型风管式室内机	制冷量: 7.1KW 制热量: 8kw	FDUT71KXE6FQ	三菱重工	2	台	5390	10780	含水泵和线控
18		制冷量: 5KW 制热量: 5.6kw	FDUT50KXE6FQ	三菱重工	1	台	3795	3795	含水泵和线控
19	全热交换器	风量: 2000m³/h 机外静压: 199Pa		知民/科林贝思	15	台	5000	75000	含线控
20		风量: 600m³/h 机外静压: 130Pa		知民/科林贝思	4	台	1800	7200	含线控
	设备小计							1528480	
21	安装部分								
22	铜管及保温(B1级 3cm)	Φ6.35		飞轮	112	米	60	6720	
23		Φ9.52		飞轮	220	米	70	15400	
24		Φ12.7		飞轮	535	米	80	42800	
25		Φ15.88		飞轮	105	米	110	11550	
26		Φ19.05		飞轮	210	米	130	27300	
27		Φ25.4		飞轮	110	米	150	16500	
28		Φ28.58		飞轮	134	米	155	20770	
29		Φ31.8		飞轮	72	米	175	12600	
30		Φ38.1		飞轮	68	米	180	12240	
31	镀锌风管及保温(B1级 3cm)				1200	m²	130	156000	
32	静压箱	1800*500*600			3	只	1000	3000	



常州市第一中学中央空调采购及安装项目



33		1200*500*600			4	只	900	3600	
34		1000*500*600			2	只	800	1600	
35	冷冷凝水管及保温(B1级 2cm)	DN32		淮亚	1300	米	15	19500	
36	分歧管			大金	75	套	120	9000	
37	屏蔽信号线	RVVP2*0.75mm ²			1450	米	12	17400	
38	线控线	2*0.75mm ²			870	米	8	6960	
39	双层格栅风口	400*150			6	只	90	540	
40		300*300			32	只	60	1920	
41		630*300			14	只	120	1680	
42	防雨百叶风口	1000*400			6	只	90	540	
43		1500*500			2	只	120	240	
44		1500*400			1	只	115	115	
45		250*200			8	只	50	400	
46		500*300			9	只	80	720	
47	空调室外机安装费				13	台	200	2600	
48	空调室内机安装费				87	台	100	8700	
49	全热交换器安装费				19	台	100	1900	
50	垂直运输费				1	项	1000	1000	
51	辅材				1	项	20000	20000	
	安装小计							423295	
	合计							1951775	
52	设备部分								
53	全变频室外机	制冷量: 118KW 制热量: 132kw	FDC1180KXE6Q	三菱重工	1	台	120000	120000	
54	高静压风管式室内机	制冷量: 9KW 制热量: 10kw 静压: 200Pa	FDUM90KXE6FQ	三菱重工	12	台	5610	67320	含水泵和线控
55		制冷量: 4.5KW 制热量: 5kw 静压: 200Pa	FDUM45KXE6FQ	三菱重工	3	台	4180	12540	含水泵和线控
56	全热交换器	风量: 5000m ³ /h 机外静压: 250Pa		知民/科林贝思	1	台	11000	11000	含线控



11#观摩中心

常州市第一中学中央空调采购及安装项目



设备小计									210860
57	安装部分								
58	铜管及保温	Φ6.35		飞轮	12	米	60	720	
59		Φ9.52		飞轮	53	米	70	3710	
60		Φ12.7		飞轮	16	米	80	1280	
61		Φ15.88		飞轮	56	米	110	6160	
62		Φ19.05		飞轮	42	米	130	5460	
63		Φ25.4		飞轮	15	米	150	2250	
64		Φ28.58		飞轮	9	米	155	1395	
65		Φ38.1		飞轮	27	米	180	4860	
66	镀锌风管及保温 (B1级 3cm)				235	m ²	130	30550	
67	冷凝水管及保温 (B1级 2cm)	DN32		淮亚	244	米	15	3660	
68	分歧管			大金	14	套	120	1680	
69	屏蔽信号线	RVVP2*0.75mm ²			244	米	12	2928	
70	线控线	2*0.75mm ²			75	米	8	600	
71	回风箱	630*250			15	套	600	9000	
72	温控旋流风口	Φ400			12	只	650	7800	
73		Φ300			2	只	500	1000	
74	单层百叶回风口	1500*250			10	只	80	800	
75		700*700			2	只	60	120	
76	双层格栅风口	630*250			6	只	120	720	
77		500*200			1	只	100	100	
78		100*100			1	只	50	50	
79	防雨百叶风口	800*400			2	只	80	160	带防虫网
80	空调室外机安装费				1	台	200	200	
81	空调室内机安装费				15	台	100	1500	
82	全热交换器安装费				1	台	100	100	
83	垂直运输费				1	项	500	500	
84	辅材				1	项	15000	15000	



	安装小计							102303		
	合计							313163		
设备部分										
85										
86	全变频室外机	制冷量: 101KW 制热量: 113kw	FDC1010KXE6Q	三菱重工	1	台	100000	100000		
87		制冷量: 25.5KW 制热量: 28kw	FDC255KXE6G	三菱重工	1	台	28000	28000		
88		制冷量: 50.4KW 制热量: 56.5kw	FDC504KXE6Q	三菱重工	1	台	50000	50000	男女更衣室	
89	四向嵌入式室内机	制冷量: 10KW 制热量: 11.2kw	FDT100KXE6DQ	三菱重工	5	台	5700	28500	含水泵和线控	
90		制冷量: 8KW 制热量: 9kw	FDT80KXE6DQ	三菱重工	4	台	5544	22176	含水泵和线控	
91	双向嵌入式室内机	制冷量: 5.6KW 制热量: 6.3kw	FDTW56KXE6F	三菱重工	2	台	4700	9400	含水泵和线控	
92	双向嵌入式室内机	制冷量: 7.1KW 制热量: 8kw	FDTW71KXE6F	三菱重工	2	台	4800	9600	含水泵和线控	艺体中心
93	高静压风管式室内机	制冷量: 7.1KW 制热量: 8kw 静压: 200Pa	FDUM71KXE6FQ	三菱重工	10	台	5390	53900	含水泵和线控	
94	全热交换器	风量: 3000m³/h 机外静压: 150Pa		知民/科林贝思	1	台	8000	8000	含线控	
95		风量: 2000m³/h 机外静压: 199Pa		知民/科林贝思	2	台	5000	10000	含线控	
96		风量: 500m³/h		知民/科林贝思	1	台	1800	1800	含线控	
97		风量: 100m³/h		知民/科	1	台	1000	1000	含线控	



常州市第一中学中央空调采购及安装项目



98	全热回收型新风机组	风量: 7500m³/h 机外余压: 360Pa		林贝思知民/天加	1	台	35000	35000	带冷热源
99	风冷热泵机组	制冷量: 373kw 制热量: 386kw 功率: 123Kw 制冷工况水流量: 64m³/h	RTXC XE110	特灵	2	台	300000	600000	含线控
100	组合式空调机组(四排管)	送风量: 21000m³/h 新风量: 10000m³/h 制冷量: 126kw 机外静压: 420Pa 无二次回风		知民/天加	2	台	30000	60000	带初、中效过滤功能段
101		送风量: 25000m³/h 新风量: 15000m³/h 制冷量: 167kw 二次回风量: 6000m³/h 机外静压: 420Pa		知民/天加	1	台	33000	33000	带初、中效过滤功能段
102		送风量: 25000m³/h 新风量: 15000m³/h 制冷量: 167kw 外静压: 420Pa 无二次回风		知民/天加	2	台	38000	76000	带初、中效过滤功能段
103	循环水泵	流量: 73m³/h 扬程: 28m 功率: 11kw		威乐	3	台	7000	21000	
104	分水器	DN300 L=2400mm 工作压力 1.0MPa			1	套	3500	3500	
105	集水器	DN300 L=2400mm 工作压力 1.0MPa			1	套	3500	3500	
106	全程电子除垢仪	DN200 工作压力 1.0MPa 功率 200w			2	套	3000	6000	
107	膨胀水箱	900x900x900			1	只	2000	2000	
	设备小计							1062376	
108	安装部分								
109	铜管及保温	Φ6.35		飞轮	68	米	60	4080	
110		Φ9.52		飞轮	145	米	70	10150	
111		Φ12.7		飞轮	77	米	80	6160	
112		Φ15.88		飞轮	78	米	110	8580	
113		Φ19.05		飞轮	66	米	130	8580	
114		Φ25.4		飞轮	79	米	150	11850	



常州市第一中学中央空调采购及安装项目



115		Φ38.1		飞轮	13	米	180	2340	
116	镀锌风管及保温 (B1级 3cm)				6259	m ²	130	813670	
117	冷凝水管及保温 (B1级 2cm)	DN32		准亚	282	米	15	4230	
118	分歧管			大金	16	套	120	1920	
119	屏蔽信号线	RVVP2*0.75mm ²			282	米	12	3384	
120	线控线	2*0.75mm ²			128	米	8	1024	
121	温控旋流风口	Φ300			10	只	700	7000	
122		Φ315			20	只	800	16000	
123	球形喷口	Φ630			14	只	400	5600	
124	消声静压箱	1300*500*2000 (h)			8	只	1500	12000	
125		2200*1300*1100			2	只	1800	3600	
126		1500*1500*1000			3	只	1700	5100	
127		2500*1500*1000			1	只	2000	2000	
128		2000*800*1000			5	只	1600	8000	
129	方形散流器	350*350			8	只	60	480	
130	单层百叶回风口	600*350			10	只	80	800	带滤网
131		630*320			32	只	80	2560	
132		1000*600			8	只	150	1200	
133		2500*800			2	只	300	600	
134	双层格栅风口	630*200			4	只	120	480	
135		600*300			8	只	120	960	
136		1250*250			5	只	150	750	
137		125*125			2	只	50	100	
138		100*100			2	只	50	100	
139	防雨百叶风口	100*100			2	只	50	100	带防虫网
140		200*200			2	只	40	80	带防虫网
141		550*400			2	只	80	160	带防虫网
142	辅材				1	项	50000	50000	
143	无缝钢管	DN200			105	米	480	50400	
144	无缝钢管	DN150			12	米	295	3540	
145	无缝钢管	DN125			9	米	248	2232	
146	无缝钢管	DN100			135	米	145	19575	
147	镀锌管	DN80			235	米	135	31725	
148	镀锌管	DN70			22	米	110	2420	
149	镀锌管	DN40			22	米	68	1496	
150	镀锌管	DN25			50	米	55	2750	



常州市第一中学中央空调采购及安装项目



151	镀锌管	DN32			18	米	45	810	
152	柔性软接	DN125			9	只	390	3510	
153	柔性软接	DN150			7	只	520	3640	
154	柔性软接	DN65			8	只	240	1920	
155	柔性软接	DN80			9	只	280	2520	
156	蝶阀	DN125		埃美柯/东阀/瑞格	6	只	420	2520	
157	蝶阀	DN150		埃美柯/东阀/瑞格	4	只	450	1800	
158	蝶阀	DN200		埃美柯/东阀/瑞格	2	只	580	1160	
159	蝶阀	DN100		埃美柯/东阀/瑞格	5	只	360	1800	
160	蝶阀	DN80		埃美柯/东阀/瑞格	6	只	290	1740	
161	电动蝶阀	DN150		埃美柯/东阀/瑞格	2	只	3200	6400	
162	电动二通阀	DN65		埃美柯/东阀/瑞格	2	只	1800	3600	



常州市第一中学中央空调采购及安装项目



163	电动二通阀	DN80	埃美柯/东阀/瑞格	3	只	2000	6000
164	过滤器	DN80		3	只	290	870
165	过滤器	DN65		2	只	260	520
166	过滤器	DN125		3	只	420	1260
167	过滤器	DN150		3	只	520	1560
168	止回阀	DN125	埃美柯/东阀/瑞格	3	只	350	1050
169	闸阀	DN40	埃美柯/东阀/瑞格	5	只	190	950
170	闸阀	DN65	埃美柯/东阀/瑞格	4	只	220	880
171	闸阀	DN80	埃美柯/东阀/瑞格	6	只	240	1440
172	闸阀	DN32	埃美柯/东阀/瑞格	1	只	170	170
173	闸阀	DN25	埃美柯/东阀/瑞格	1	只	100	100
174	水泵安装			3	台	500	1500
175	膨胀水箱安装			1	台	800	800



常州市第一中学中央空调采购及安装项目



176	防污隔断阀	DN200	埃美柯/东阀/瑞格	1	只	4500	4500	
177	集水器安装			1	只	3000	3000	
178	分水器安装			1	只	3000	3000	
179	压差旁通阀	DN100	埃美柯/东阀/瑞格	1	只	2800	2800	
180	温度计			16	只	100	1600	
181	压力表			22	只	100	2200	
182	电子除垢仪			1	台	900	900	
183	自动排气阀		埃美柯/东阀/瑞格	10	只	80	800	
184	支架			500	kg	50	25000	
185	橡塑保温			35	m ³	2000	70000	
186	铝皮保温水管			1	项	10000	10000	
187	组合式空调柜安装			5	台	1000	5000	
188	风冷热泵主机安装			2	台	1000	2000	
189	多联空调室外机安装费			2	台	200	400	
190	多联空调室内机安装费			18	台	100	1800	
191	全热交换器安装费			5	台	100	500	
192	垂直运输费			1	项	500	500	
193	消声器	1250*700		10	只	1000	10000	
194	抗震支架			1	项	20000	20000	参照图纸要求



常州市第一中学中央空调采购及安装项目



195	离心玻璃棉带铝箔			85	m³	450	38250	地送风静压仓	
196	穿孔板			1050	m²	30	31500		
197	玻纤布			1050	m²	12	12600		
198	龙骨			850	米	18	15300		
199	安装小计						1417946		
200	合计						2480322		
总计		肆佰柒拾肆万伍仟贰佰陆拾元整						4745260	

投标人名称（公章）：

法定代表人或代理人（签字或盖章）

日期：2020年11月22日

表式参考，可根据项目情况自行调整



注：招标文件中提供推荐品牌的，应在推荐品牌范围内自行选择并根据市场行情及自身实际情况进行组价、报价； 投标报价时“投标分项报价表”中应注明投标人所选择的材料的品牌，未注明上述信息的，视为投标人同意由招标人选择相应品牌，且材料价格不予调整。